
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 26.01.2023 година 

 

За кандидатстване с проектно предложение „Бъдеще за децата-София“ 

по процедура чрез подбор на проектни предложения за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.003 „Бъдеще за децата“ 

по Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 

предложение „Бъдеще за децата-София“ по процедура чрез подбор на 

проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

№ BG05SFPR002-2.003 „Бъдеще за децата“ (Процедурата) по Програма 

„Развитие на човешките ресурси“ (ПРЧР) 2021-2027, Приоритет 2 

„Социално включване и равни възможности“ (Приоритет 2), Специфична 

цел 2 - „Насърчаване на социално-икономическата интеграция на 

маргинализираните общности като ромите“ (СЦ 2) и Специфична цел 3 - 

„Подобряване на равния и навременен достъп до качествени и устойчиви 

услуги на достъпна цена, включително услуги, които стимулират достъпа 

до жилищно настаняване и ориентирани към индивида грижи, 

включително здравеопазване; модернизиране на системите за социална 

закрила, включително насърчаване на достъпа до социална закрила, като се 

обръща особено внимание на децата и групите в неравностойно 

положение; подобряване на достъпността, включително за хората с 

увреждания, ефективността и устойчивостта на системите за 

здравеопазване и на услугите за полагане на дългосрочни грижи“ (СЦ 3). 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

необходими документи във връзка с кандидатстването на Столична 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



община с проектното предложение по т.1, в т.ч. договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по ПРЧР 2021 - 2027, Приоритет 2, СЦ 2 и 

СЦ 3. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.01.2023 г., Протокол № 69, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-13950/2/10.01.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


